
  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 
znak pisma: TP.382.070.2022 EK 

 

 Koszalin, 15.07.2022 r. 
 

 
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
 

dotyczy: 
Tryb podstawowy nr TP.382.070.2022 EK – sprzęt medyczny jednorazowego użytku dla potrzeb bloków 
operacyjnych 

  

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1) Na podstawie art. 253 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 
 

Numer 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Ocena 

punktowa 

1 Klamry skalpelowe Część unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 uPzp 

2 
Butle i katetery typu 
redon, dreny brzuszne 

Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 
Warszawa 

100 

3 
Klipsy do klipsownicy 
Ethicon 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 
36 bud. 14C, 02-220 Warszawa 

100 

4 
Klipsy tytanowe do 
klipsownicy Storz 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 
36 bud. 14C, 02-220 Warszawa 

100 

5 
Klipsy tytanowe do 
klipsownicy Aesculap 

Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 
16A, 02-092 Warszawa 

100 

6 
Implanty do powłok 
brzusznych częściowo 
wchłaniane 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. ul. Browarna 21, 43-
100 Tychy 

100 

7 Cewniki z trokarem Część unieważniona na mocy art. 255 ust. 2 uPzp 

8 Worki stomijne 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. 
Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

100 

9 
Klipsy do klipsownicy 
Grena 

Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 
16A, 02-092 Warszawa 

100 

10 Siatki przepuklinowe Część unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 uPzp 

11 
Implanty do powłok 
brzusznych 
niewchłanialne 

Konsorcjum firm: Citonet Szczecin Sp. z o.o., ul. 
Rolna 4, 71-730 Szczecin, TZMO S.A., ul. 
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

100 

12 Dren T- KEHR Część unieważniona na mocy art. 255 ust. 2 uPzp 

13 
Zestawy do drenażu 
klatki piersiowej 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 
36 bud. 14C, 02-220 Warszawa 

100 

14 Woreczki laparoskopowe 
Sun-Med. Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 
91-845 Łódź 

100 

15 Igły termolezyjna Część unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 uPzp 
16 Zestawy do biopsji Część unieważniona na mocy art. 255 ust. 1 uPzp 

17 
Ostrza do napędu 
neurochirurgicznego 
core firmy Stryker 

Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-
822 Warszawa 

100 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

18 

Dreny do insuflatora 
laparoskopowego 
pneumoclear Typ TM 
300 i pompy 
laparoskopowej irrigation 
pump firmy Stryker 

Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-
822 Warszawa 

100 

 

2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 
przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt). 

 

3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty:  
 

Numer 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Ocena 

punktowa 

2 
Butle i katetery typu 
redon, dreny brzuszne 

Sonda w. Makowski i Wspólnicy Sp. J., ul. 
Poznańska 82 b, 62-080 Tarnowo Podgórne 

78,67 

Zarys International Group Sp. z o.o. S.K. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

71,38 

3 
Klipsy do klipsownicy 
Ethicon 

Sun-Med. Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 
91-845 Łódź 

79,37 

4 
Klipsy tytanowe do 
klipsownicy Storz 

Sun-Med. Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 
91-845 Łódź 

58,53 

Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 
16A, 02-092 Warszawa 

77,31 

5 
Klipsy tytanowe do 
klipsownicy Aesculap 

Sun-Med. Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 
91-845 Łódź 

Oferta 
odrzucona 

7 Cewniki z trokarem 
Zarys International Group Sp. z o.o. S.K. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

Oferta 
odrzucona 

9 
Klipsy do klipsownicy 
Grena 

Sun-Med. Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 
91-845 Łódź 

63,43 

Beryl Med. Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 
36 bud. 14C, 02-220 Warszawa 

70,83 

11 
Implanty do powłok 
brzusznych 
niewchłanialne 

Peters Surgical Polska Sp. z o.o., ul. 
Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 

57,15 

12 Dren T- KEHR 
Zarys International Group Sp. z o.o. S.K. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

Oferta 
odrzucona 

14 Woreczki laparoskopowe 

Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 
16A, 02-092 Warszawa 

92,11 

Applied Medical Polska Sp. z o.o., ul. Grójecka 
208, 02-390 Warszawa 

Oferta 
odrzucona 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
Oferta nr 1 złożona przez SUN-MED. Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. 
Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo 
zamówień w zakresie części nr 5 (Klipsy tytanowe do klipsownicy Aesculap). 
Uzasadnienie  
Zaoferowane klipsy w części nr 5 poz. 1 przeznaczone są do klipsownicy STORZ, a nie jak wymagał 
Zamawiający do klipsownicy Aesculap. 
 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

Oferta nr 12 złożona przez Applied Medical Polska Sp. z o.o., ul. Grójecka 208, 02-390 Warszawa 
została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień w zakresie części nr 14 
(Woreczki laparoskopowe). 
Uzasadnienie  
Zamawiający wymagał w części nr 14 poz. 2 woreczków laparoskopowych o pojemności 250 ml i 800 
ml. Jeden z zaoferowanych przez Państwa woreczków nr kat. CD004 ma 1600 ml pojemności. 
 
Oferta nr 5 złożona przez ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze została odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 
pkt 8 ustawy Prawo zamówień w zakresie części nr 7 (Cewniki z trokarem) i części nr 12 (Dren T- 
KEHR). 
Uzasadnienie 
Zamawiający w dniu 28.06.2022 r. wezwał firmę Zarys International Group Sp. z o.o. S.K. do wyjaśnień 
rażąco niskiej ceny. W odpowiedzi Zamawiający otrzymał oświadczenie wykonawcy, że zaoferowane 
ceny w wyżej wymienionych częściach są rażąco niskie. 
 
3. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
Część nr 1, 10, 15, 16 – zostaje unieważniona na mocy art. 255 ust. 1. W postępowaniu nie złożono 
żadnej oferty. 
Część nr 7, 12 – zostaje unieważniona na mocy art. 255 ust. 2 . Złożona oferta podlega odrzuceniu. 
 
4. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarte od dnia 21.07.2022 r. 
 
 

        


